
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/161/

Código da publicação: 161

Data da emissão do comprovante: 14/06/2025 10:09:06

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 8/2019

N° do Processo/Ano: 46/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/02/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/02/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/03/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:01/03/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE CONSTRUÇÃO E MANUTENÇÃO DE
BENS
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE CONSTRUÇÃO E MANUTENÇÃO DE BENS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/02/2019 00:00:00ARQUIVO EXECUTÁVEL PROPOSTA Baixar

15/02/2019 00:00:00DEMAIS ANEXOS TCE Baixar

15/02/2019 00:00:00ANEXO IV - MINUTA DE CONTRATO Baixar

15/02/2019 00:00:00ANEXO III - PROPOSTA ESCRITA - MODELO OBRIGATÓRIO Baixar

15/02/2019 00:00:00ANEXO II - CREDENCIAMENTO OBRIGATÓRIO Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/161/pstrongaquisicao-de-materiais-e-equipamentos-de-construcao-e-manutencao-de-bensstrongp-/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/951877bbff9126b1e8a133d1b0057233.zip
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a0dd5ecdf6e001cd7123462bac948fb.docx
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/649db9db04df2c59a108585aa324b9b4.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6571d797a91757b0bd14805e793812cf.docx
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a7a7e554d977b2c2eda0b121724aeb62.docx


Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
15/02/2019 00:00:00ANEXO I - DESCRITIVO Baixar

15/02/2019 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab9b4653aa809bc16ef8938c874e5a78.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/23cb414b28dea50f66b2d9a3cb30b0dd.pdf

